
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2442

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:37:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2022

N° do Processo: 131

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE
SOFTWARES DE GESTÃO PÚBLICA, PARA DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL, PREFEITURA E CÂMARA MUNICIPAL DE FORMA INTEGRADA CONFORME
DETERMINAÇÃO DO DECRETO FEDERAL N° 10.540/2020 (SIAFIC), DEVENDO ATENDER
TODAS AS LEGISLAÇÕES VIGENTES E ÓRGÃOS DE FISCALIZAÇÃO E CONTROLE,
COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, MIGRAÇÃO, CONVERSÃO DE BASE
DE DADOS E TREINAMENTO DOS USUÁRIOS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE
SOFTWARES DE GESTÃO PÚBLICA, PARA DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL, PREFEITURA E CÂMARA MUNICIPAL DE FORMA INTEGRADA CONFORME
DETERMINAÇÃO DO DECRETO FEDERAL N° 10.540/2020 (SIAFIC), DEVENDO ATENDER
TODAS AS LEGISLAÇÕES VIGENTES E ÓRGÃOS DE FISCALIZAÇÃO E CONTROLE,
COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, MIGRAÇÃO, CONVERSÃO DE BASE
DE DADOS E TREINAMENTO DOS USUÁRIOS.

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2442/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-licenca-de-uso-de-softwares-de-gestao-publica-para-diversos-setores-da-administracao-municipal-prefeitura-e-camara-municipal-de-forma-integrada-conforme-determinacao-do-decreto-federal-n-105402020-si/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2023 00:00:00 PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

26/10/2023 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

27/09/2022 00:00:00 DECISÃO RECURSO. Baixar

27/09/2022 00:00:00 DECISÃO RECURSO. Baixar

27/09/2022 00:00:00 CONTRARRAZÃO. Baixar

27/09/2022 00:00:00 RECURSO. Baixar

15/09/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

01/09/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

01/09/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65b3cbeb9a1c5623db8a0f9c46c8e782.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63c46ceadb81e4ebba6b72851b13fbc4.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/737c6dab6f338844c79a64df211b256f.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb54cd8ef3f897a4cd3e28ee7bddb0f6.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4194ba87c6e9a50b5e73321c18fc12bf.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c71e21278b032a68d8ba76fbf6273af1.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/463cf117e90e9e92128619c053dcf4d4.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a07510afb4927bbe7a8ad70f3200b47f.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/006760706bbe25991ce9ace671f0d426.doc

